

بین الملل

تعطیلی مدارس ؛

موج سوم کرونا

در هنگ کنگ شروع شد

همزمان با بازگشت موج سوم کرونا به هنگ کنگ، دولت محلی این منطقه از تعطیلی دوباره مدارس شهر خبر داد.
تولیزون فونیکس هنگ کنگ گزارش کرد که اوضاع دوباره رو به وخامت گذاشته است و تعداد بیشتری در روزهای اخیر به ویروس کرونا مبتلا شده اند و کلاس های درس تعلیق شده است.

این اتفاق در شرایطی می افتد که هنگ کنگ با تعطیلی بسیاری از پروازها و محدودیت تردد و برخی از اقدامات چون قرنطینه مسافران ورودی پس از پایان موج های اول و دوم موفق به مهار ویروس شده بود.

برخی مشاوران دولت محلی خواستار آن شدند که برگزاری نمایشگاه کتاب در این شهر به زمانی دیگر موکول شود اما وزارت بهداشت هنوز این توصیه را جدی تلقی نکرده است و می گوید این نمایشگاه برگزار خواهد شد.

در یک مجتمع بزرگ مسکونی در منطقه شاتین در هنگ کنگ امروز آزمایش کرونای ۱۱ نفر مثبت اعلام شده و در مجموع روز جمعه وزارت بهداشت هنگ کنگ ازابتلای ۳۰ نفر به کرونا خبر داده است.

نمایشگاه کتاب هنگ کنگ که از بزرگترین نمایشگاه ها در قاره آسیا محسوب می شود بین روزهای ۱۵ تا ۲۱ جولای ۲۵/ تا ۳۱ تیر/ برگزار می شود و فعلا برنامه ای برای لنو آن اعلام نشده و بر فاصله گذاری اجتماعی و زدن ماسک در نمایشگاه تاکید شده است.

وزیر خارجه روسیه :

خطر تقابل هسته‌ای افزایش یافته است

وزیر خارجه روسیه با هشدار درباره افزایش خطر درگیری هسته‌ای در جهان، گفت آمریکا مسئول تضعیف امنیت بین‌المللی است زیرا می‌خواهد سلطه جهانی خود را باز یابد. «سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه هشدار داد که خطر وقوع تقابل و ریزاوری هسته‌ای در جهان نسبت به گذشته به شدت افزایش یافته است.

به نوشته خبرگزاری «اسپوتنیک»، لاوروف با اشاره به خروج آمریکا از معاهده منع موشک‌های هسته‌ای میان‌برد (INF) با روسیه، گفت امنیت جهانی کاهش پیدا کرده زیرا واشنگتن مشغول از بین بردن نظام کنترل تسلیحاتی در جهان است.

بر این اساس، وی توضیح داد که روسیه در جلسه اتی شورای امنیت سازمان ملل در موضوع هسته‌ای با حضور آمریکا، چین، فرانسه و انگلیس، نگرانی شدید خود را از احتمال افزایشه وقوع درگیری هسته‌ای اعلام خواهد کرد. در بیانیه رئیس دستگاه دیپلماسی روسیه آمده است: «قبول دارم که خطرات هسته‌ای اخیرا افزایش چشمگیری داشته، وضعیت امنیتی و ثبات استراتژیک بین‌المللی آشکارا رو به زوال بوده است.

دلایل آن نیز برای همگان روشن است؛ آمریکا می‌خواهد سلطه جهانی خود را بازیابد و در چیزی که آن را رقابت قدرت‌های بزرگ می‌خواند، به پیروزی برسد.»

به نوشته اسپوتنیک، لاوروف درباره معاهده هسته‌ای جدید با آمریکا نیز اظهار داشت که سرنوشت پیمان «نیو استارت» از همین الان مشخص است زیرا واشنگتن نمی‌خواهد آن را تمدید کند.

طی ۳ سال ؛

وزیر کره ای بابت گرانی

۵۰ درصدی مسکن عذرخواهی کرد

وزیر دارایی کره جنوبی طی بیانیه‌ای به خاطر ناتوانی خود در متعادل نگه داشتن بازار مسکن عذرخواهی کرد و گفت مالیات بر مسکن برای فروشندگان خانه و مالکان بیش از یک خانه مسکونی افزایش می یابد.

به گزارش بلومبرگ، دولت کره جنوبی اعلام کرد مالیات بر مسکن برای مالکان بیش از یک خانه را افزایش می‌دهد. این جدیدترین اقدام دولت این کشور برای مهار افزایش بیش از حد قیمت است که باعث ناراضیاتی عموم مردم شده است.

وزیر دارایی کره جنوبی طی بیانیه‌ای به خاطر ناتوانی خود در متعادل نگه داشتن بازار مسکن عذرخواهی کرد و گفت مالیات بر مسکن برای فروشندگان خانه و مالکان بیش از یک خانه مسکونی افزایش می یابد.

دولت کره جنوبی در بیانیه جداگانه‌ای اعلام کرد با اتخاذ اقداماتی از جمله تسهیل قوانین توسعه شهری و استفاده از زمین های دولتی برای ساخت خانه، عرضه مسکن را افزایش می دهد.

مسکن ارزان یکی از اهداف سیاست مون جه-ان رئیس جمهور کره جنوبی از زمان انتخابش در ماه مه ۲۰۱۷ بوده است. وی قول داده بود استانداردهای زندگی مردم را بهبود بخشد. ولی عدم تناسب عرضه و تقاضا در مناطق پرجمعیت و سرمایه گذاری گسترده در خرید مسکن باعث افزایش قیمت در سئول شده است.

نرخ پایین بهره با هدف حمایت از اقتصاد آسیب دیده کره‌جنوبی در اثر ویروس کرونا هم باعث افزایش قیمت ها شد. سیاستمدارانی که چندین مسکن تحت مالکیت خود دارند با ایجاد این حساسیت که در حال سوء استفاده از این شرایط هستند بازار را پیچیده تر کردند.

دولت کره جنوبی اخیرا یکسری اقداماتی را در پیش گرفته که مانع افزایش قیمت در بسیاری از بخش های این کشور شده است. بازار پرحرارت مسکن در کره جنوبی بیشتر به سئول و مناطق اطراف آن محدود شده است. قیمت مسکن تا حد زیادی در سایر شهرهای بزرگ ثابت است و در برخی شهرهای کوچکتر هم طی سه سال گذشته رو به کاهش بوده است.

موسط قیمت آپارتمان در سئول ۵۰ درصد در بازه زمانی ماه مه ۲۰۱۷ و ژوئن ۲۰۲۰ افزایش یافته و به ۹۲۵ میلیون وون (۷۷۴۰۰۰ دلار) رسیده است. افزایش قیمت مسکن در شهر بوسان ۲ درصد و در دنگو ۱۵ درصد بوده است. قیمت مسکن در این شهرها یک سوم قیمت مسکن در پایتخت کره است.

جامعه

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس :

ظرفیت بسیاری از بیمارستان‌ها پر شده است



کمبود ماسک نداریم و اگر برای کسانی تامین

ماسک هزینه‌بر است، می‌توانند در خانه با استفاده از پارچه‌های زائد و دولاپه ماسک درست کرده و هر روز برای استفاده در داخل آن دستمال کاغذی جدید قرار دهند با این کار بدون هزینه همه می

کارشناس صنعت خودرو :

قدرت خرید مردم در سراسیپی است



این کارشناس صنعت خودرو ضمن تاکید براینکه طبیعتا افزایش افسارگسیخته قیمت‌ها به دلیل اینکه متناسب با افزایش سطح درآمد مردم نیست، لذا در عین افزایش قیمت، نوعی ایجاد می کند، گفت: به این ناهنجاری " رکود تورمی" اطلاق می‌شود. در اینجا شاید این سؤال پیش آید که "این چطور رکودی است که برای خرید خودرو به قیمت کارخانه صف وجود دارد؟" در پاسخ این سوال باید گفت که با توجه به اختلاف فاحش قیمت‌ها در کارخانه با نرخ کف بازار، طبیعتا خرید از کارخانه برای خریدار سودآور است. کافی است نرخ کارخانه‌ای خودرو با قیمت کف بازار برابر شود، آنگاه خواهیم دید شرکت‌های خودروساز برای پیدا کردن مشتری باید در بازار ذره‌بین بیاندازند.

وی خاطر نشان کرد: گرچه افزایش تولید شرکت‌های خودروساز در سه سال جهش تولید، اتفاق خوبی است اما دو نکته هم در

مدیرعامل اتحادیه دامداران :

بازار دام ، گوشت و نهاده‌های دامی دست دلالان است

نشدند. به عبارت دیگر جو و ذرت با قیمت هر کیلوگرم ۱۳۵۰ تومان و کنجاله سویا با قیمت هر کیلو ۲۴۵۰ تومان به دست تولید کنندگان نرسیده است و جو را حدود ۲۲۰۰ تومان، ذرت ۲۷۰۰ تومان و کنجاله سویا را از ۳۵۰۰ تا ۶۰۰۰ تومان به فروش رسانده اند.

او با طرح این پرسشها که چرا وقتی دولت برای نهاده ها قیمتی مصوب کرده نباید این اقلام با قیمت مصوب به دست دامدار برسد؟ چرا اجازه داده می شود برخی افراد ازاین شرایط سوء استفاده کنند و این اقلام با قیمت واقعی به دست مصرف کننده نرسد؟ چرا دستگاه های نظارتی با متخلفان برخورد نمی کند؟ افزود: دامدار مجبور است برای تامین جو، ذرت وکنجاله سویای مورد نیاز خود هزینه زیادی بپردازد و از آن طرف وقتی بحث قیمت گذاری شیر و گوشت مطرح می شود مبنای قیمت گذاری واقعیت های مصوب قرار می دهند.

مدیرعامل اتحادیه دامداران تصریح کرد: در حقیقت دلالان و واسطه گران هم بازار نهاده ها را در دست خود دارند و هم بازار دام و گوشت را مدیریت می کنند. آنها دام را از دامداران پیش خرید کرده و قیمت گوشت را تعیین می کنند و تا زمانی که خلاء مدیریت غیردولتی واحد و پاسخگو و همچنین خلاء سیستم

رئیس اتحادیه فروشندگان گوشتی همراه :

قیمت پاسپورت برای رجیستری موبایل به ۳ میلیون تومان رسیده است!



می‌شود اما باید بپذیریم که افزایش قیمت رجیستری در موبایل قطعا در قیمت نهایی نیز تاثیر می‌گذارد. وقتی شما قبلا برای رجیستری یک گوشی موبایل یک میلیون تومان می‌گرفتید ولی امروز همان گوشی برای رجیستر شدن باید سه میلیون تومان بدهد نه تنها افزایش قیمت موبایل را شاهد خواهیم بود بلکه شاهدیم که امتیاز پاسپورت مسافران برای رجیستر شدن گوشی موبایل بین دو الی سه میلیون تومان خرید و فروش می‌شود. همین مساله نشان می‌دهد که همچنان درصدی گوشی قاچاق وارد کشور می‌شود و نمی‌توانیم اصلا بگوییم که قاچاق موبایل ندارد.

درستی یا اشاره به اینکه گوشی موبایل یک کالای صد در صد وارداتی است و لذا قیمت دلار کاملا به قیمت گوشی موبایل وابسته است و انگیزه و تقاضا برای خرید آن نیز بالا است و این تقاضا در شرایطی که کرونا به وجود آمد و باعث خانه‌نشینی شد افزایش پیدا کرد.

انجام دهند. هنوز سطح ایمنی جامعه بسیار پایین

است و هر لحظه امکان طغیان این بیماری وجود دارد. ممکن است این ویروس با سرعت بیشتری در جامعه گسترش پیدا کرده و آمار افزایش یابد، لذا ما از رسانه‌ها می‌خواهیم که این موارد را مرتبا به مردم گوشزد کنند. خاتمی در پایان خاطرنشان کرد: در حال حاضر ظرفیت بسیاری از بیمارستان‌ها پر شده است، باید با افزایش خودمراقبتی و دیگر مراقبتی کاری کنیم که بیمارستان‌ها سرریز نشوند چون با ادامه این وضعیت و به دلیل محدودیت پرسنل، قوای کادر درمان هم تحلیل رفته و آنها هم امکان ارائه خدمات بهتر را نخواهند داشت. اگر فرصت بازتوانی و شیفته‌های آرام‌تر را به کادر درمان ندهیم آنها هم نمی‌توانند خدمات مفیدی ارائه دهند نتیجه افزایش مرگ و میر، استهلاک کادر درمان و ایجاد مشکلات فراوانی خواهد بود پس تقاضای ما رعایت نکات بهداشتی و استفاده مؤکد از ماسک است.

سنگو

رسانه

سختگوی وزارت بهداشت :

مجموع بیماران کرونایی

به ۲۵۲ هزار و ۷۲۰ نفر رسید

سختگوی وزارت بهداشت از شناسایی ۲۲۶۲ مبتلای جدید به ویروس کرونا در ۲۴ ساعت گذشته خبر داد.

سیما سادات لاری سختگوی وزارت بهداشت گفت: بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۲۶۲ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که یک هزار و ۴۵۵ نفر از آنها بستری شدند.

به این ترتیب مجموع بیماران کووید۱۹ از ابتدای اسفند تا به امروز در کشور به ۲۵۲ هزار و ۷۲۰ نفر رسید.

به گفته سختگوی وزارت بهداشت متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۴۲ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲ هزار و ۴۴۷ نفر رسید.

این در حالی است که خوشبختانه تا کنون ۲۱۵ هزار و ۱۵ نفر بیمار، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.۳۳۱۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند و تا کنون یک میلیون و ۹۲۲ هزار و ۵۰۱ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.

لاری افزود: همانند روزهای گذشته استانهای خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کرمانشاه، کردستان، ایلام، آذربایجان های غربی و شرقی و خراسان رضوی در وضعیت قرمز قرار دارند. سختگوی وزارت بهداشت گفت: استانهای تهران، اصفهان، مازندران، گلستان، البرز، کرمان، یزد، سیستان و بلوچستان، همدان و اردبیل در وضعیت هشدار قرار دارند.

سامانه استعلام لحظه‌ای ارزش سهام :

ارزش سهام عدالت ۵۳۲ هزار تومانی

از ۱۶ میلیون تومان رد شد

سامانه استعلام لحظه‌ای ارزش سهام عدالت بروز شد و ارزش سهام عدالت با ارزش اولیه ۵۳۲هزارتومانی به ۱۶ میلیون و ۸۵۴ هزار تومان رسید.رد پی صدور دستور آزادسازی سهام عدالت، سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه با راهاندازی سامانه استعلام و آزادسازی سهام عدالت اقدام به ارائه جزئیات دارایی و ارائه سهام عدالت مشمولان به‌تفکیک شرکت‌های بورسی و اوراق تعداد و ارزش هر سهم آنها کرد.این سامانه بار دیگر در پایان معاملات چهارشنبه پروژسانی شده است. مشمولان می‌توانند با مراجعه به این سامانه از آخرین ارزش سهام عدالت خود که بر اساس قیمت‌های پایانی روز گذشته تهیه شده است آگاهی یابند.لازم به ذکر است تنها کسانی که روش مالکیت مستقیم سهام عدالت را انتخاب کرده‌اند می‌توانند جزئیات سهام خود را در سامانه استعلام مشاهده کنند.

بر اساس این گزارش کسانی که ارزش اولیه سهام عدالت آن‌ها ۵۳۲ هزار تومان است در پایان معاملات روز چهارشنبه ۱۸ تیر ارزش سهام عدالتشان به ۱۶ میلیون و ۸۵۴ هزار و ۸۶۸ تومان رسیده است. این رقم در روز کاری ۱۷ تیر ۱۶ میلیون و ۵۷۸ هزار و ۸۰۸ تومان گزارش شده بود که بر این اساس سود ۲۷۶ هزار تومانی طی معاملات چهارشنبه عاید مشمولان سهام عدالت با ارزش اولیه ۵۳۲هزار تومانی شده است.

سختگوی سازمان هواپیمایی :

تبلیغات تورهای ترکیه هرواقعی است

سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری گفت: فروش بلیت تحت عنوان تور خارج از کشور منوط به نظریه عمومی کشورهای مختلف دارد و کشورهای توریستی پذیرای مسافرین نیستند. رضا جعفرزاده اظهار داشت: ایجاد تعهد برای مسافران قبل از فراهم شدن شرایط لازم برای پروازهای خارجی برخورد قانونی در پی خواهد داشت.وی افزود: در حال حاضر کشور ترکیه پذیرای اتباع خود، مسافرینی که تبعیت آن کشور و کسانی است که دارای ویزای کاری هستند خواهد بود و تبلیغات انجام تور و اعزام توریست به این کشور صحت ندارد و مسافران باید از صحت و سقم بلیتی که دریافت می‌کنند مطلع باشند.

جعفرزاده تصریح کرد: شرکت‌های هواپیمایی نیز موظفند نسبت به نحوه فروش بلیت‌های خود نظارت دقیق داشته باشند و پس از دریافت مجوز پرواز به کشورهای خارجی نسبت به فروش بلیت‌های خود اقدام کنند همچنین صراحتا شرایط مسافرانی مورد پذیرش کشور مقصد را اطلاع رسانی کنند. سختگوی سازمان هواپیمایی کشوری گفت: در صورت مشاهده هرگونه فروش بلیتی که توسط مراکز فروش یا دفاتر خدمات مسافرت هوایی و چه مراکز فروش بلیت الکترونیکی که صندلی پروازی برای آن در نظر گرفته نشده را به سازمان هواپیمایی کشوری جهت برخورد با آنها معرفی کنند.

وی افزود: شرایط انجام پروازهای خارجی منوط به وضعیت شیوع بیماری آن کشورها و نوع پذیرش مسافران و شرایط اعلامی آنها خواهد داشت.

سختگوی صنعت برق کشور :

مصرف برق رکورد می شکند

سختگوی صنعت برق کشور گفت: مصرف برق کشور در بعدازظهر روز پنجشنبه ۱۹ تیرماه با وجود تعطیلی ادارات،ناگهان از یک روز کاری وسط هفته نیز پیشی گرفت.

مصطفی رجبی مشهدی افزود: این هفته روزهای گرمی را پیش رو داریم و به همین دلیل رعایت مهمترین نکات مدیریت مصرفی یعنی استفاده از دور کند کولر آبی و تنظیم درجه کولرهای گازی روی ۲۴ درجه، بسیار ضروری است.

رجبی مشهدی با بیان اینکه در هفته پیش رو، سختگیری بیشتری بر مصرف برق دستگاه‌های اداری و نهادهای خواهیم داشت، خاطرنشان کرد: با توجه به ابلاغیه‌ها و مصوبات دولت، ادارات باید مصرف برق خود را حداقل ۱۰ درصد کاهش دهند. سختگوی صنعت برق در عین حال افزایش مصرف برق و شکسته شدن رکورد تاریخی مصرف را در هفته جاری غیر ممکن ندانست و در عین حال با اشاره به اینکه تمام نیروگاه‌ها به تمام توان در حال تولید برق هستند، گفت: اما همانطور که قبلا هم عنوان شده است، در صورت عبور مصرف برق از ۶۰ هزار مگاوات، احتمال بروز محدودیت وجود دارد.

رجبی مشهدی ادامه داد: تنها راه پایدار ماندن برق و جلوگیری از بروز خاموشی، استفاده از دور کند کولرهای آبی و تنظیم کولرهای گازی روی ۲۴ درجه و بهره گیری از دور کند کولرهای آبی است.